Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage YC124-JR-0756RL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
YC124-JR-0756RL Details PDF
YC124-JR-0756RL
Hersteller-Teilenummer: YC124-JR-0756RL
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 56 OHM 0804
Datenblätter: YC124-JR-0756RL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1162700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer YC124-JR-0756RL
Hersteller Yageo
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 56 OHM 0804
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 1162700 pcs Stock
Serie YC124
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.039" W (2.00mm x 1.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.022" (0.55mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen DDRAM, SDRAM
Verpackung / Gehäuse 0804, Convex, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse -
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 56
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
YC124-JR-075K6L
Yageo
RES ARRAY 4 RES 5.6K OHM
0804
YC124-JR-075R6L
Yageo
RES ARRAY 4 RES 5.6 OHM
0804
YC124-JR-07560RE
Yageo
RES ARRAY 4 RES 560 OHM
0804
YC124-JR-07560KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 560K OHM
0804
YC124-JR-0756RE
Yageo
RES ARRAY 4 RES 56 OHM
0804
YC124-JR-075R1L
Yageo
RES ARRAY 4 RES 5.1 OHM
0804
YC124-JR-075K1L
Yageo
RES ARRAY 4 RES 5.1K OHM
0804
YC124-JR-07620KL
Yageo
RES ARRAY 4 RES 620K OHM
0804
12065C103KAT2A 25LC256-I/SN 7D15D-050EHR AD9268BCPZ-105 AMB0483D0RJ8
APT6011LVR APX812-31UG-7 AT59C13-10SC-2.7 B54100-A1820-J BQ24297RGER
C-Q02B-D CD4511BCN CGA8R4C0G2J333J200KA CM15KD1-12H DSP25-16AR
DT36N800KOC GRM1556P1H5R4CZ01D GRM319R71H333KA01D HRF1X49086 IP4359CX4/LF
KD181-RTK/P LL1005-FHL2N7S LM2575M-12 LM346MX/NOPB LT3065EMSE#TRPBF
MC145506P MLK0603L2N4ST000 MSM514800CP-70JSR1 PI74FCT373CTQX PS8502L2-AX
PSLC12C-T7 R9G02812XX RL7520T-R075-F RS1A48D25 SMBJ54A-13-F
SN65C3232PW SP3243EHEY-L SPX3940AT-L-1-8 SS1003M3 TCR2EF15
TPS51124RGER TPS54231DR TPS54618AQRLBRQ1 YC124-JR-07100RL YC124-JR-071KL
YC124-JR-0768R YC164-JR-07100RL YC164-JR-0710KL YC164-JR-071KL YC164-JR-078K2L